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Tildeling av ny stilling som førsteamanuensis ved Institutt for 
sosialantropologi  

 
 
Bakgrunn 

Viser til saken om overføring av CROP til SV-fakultetet (Saksnr. 2019/7031). 
Tildeling av stilling som skal behandles i denne saken, forutsetter vedtak i saken om 
overføring av CROP.  

 
Overføring av CROP og CROPs sekretariat til SV-fakultetet innebærer at SV-fakultetet gis en 
øremerket årlig tildeling på 3,2 millioner kroner. Bevilgningen dekker sekretariat som består 
av 1,5 administrative stillinger samt den vitenskapelige lederstillingen. 

 

Saken gjelder 
Sekretariat, inkludert lederstillingen legges til Institutt til sosialantropologi.  Det innebærer at 
når professor Bjørn Bertelsen går inn i lederstillingen for CROP går han ut av ordinær 
undervisning. Instituttet tildeles derfor ny førsteamanuensis stilling som erstatning. Stillingen 
gis betinget av at det inngås avtale mellom UiB og International Science Council. Ettersom 
endringen skjer allerede fra høsten og av hensyn til gjennomføring av undervisning, mener vi 
det er riktig å tildele stillingen allerede nå og ikke vente til ordinær budsjettbehandling i 
desember. 

Fakultetets langsiktige rekrutteringsstrategi vektlegger følgende tre kriterier ved tildeling av 

vitenskapelige stillinger:  

• Undervisningsaktiviteten ved de enkelte institutter slik den framstår i 

budsjettmodellens undervisningsregnskap 

• Finansieringsgrunnlag – ekstern finansiering  

• Strategisk satsing  

I dette tilfellet kommer de to kriteriene strategisk satsning og finansieringsgrunnlag til 
anvendelse og gir grunnlag for tildeling av stilling. For det første er det her et fagmiljø som 
tilføres nye ressurser fra UiB sentralt i av en øremerket bevilgning som vil fullfinansiere en 
vitenskapelig stilling. For det andre er satsningen på CROP viktig for realisering av 
fakultetets strategi og UiBs satsning på globale samfunnsutfordringer. 
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Forslag til vedtak:  

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet tildeler en førsteamanuensis stilling til Institutt 
for sosialantropologi.  
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